
長 建 協 発 第 ５ ０ ８ 号 
平 成 ２ ７ 年 ２ 月 ５ 日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

納税証明書請求における e-TAX の活用について 
 
 
 
 かねてより、会務の円滑な運営等につきましては格別なるご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 
 さて、納税証明書の請求において、「手数料が安価」「窓口での待ち時間の短縮」

等のメリットがある e-TAX の活用について、長崎税務署より別添チラシのとお

り案内がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。 
 


